
 
 
                                                           
 

                                
20/5 Ronneby Brunnspark och Kallvattenkuren.  19/8 Sommarträff med grill. 

(bilder C Melin)                         (bild från träffen 2023) 

 

ORDFÖRANDEN HAR ORDET   

Vid sammanträde den 3 juni gjorde styrelsen en samlad bedömning av vilka aktiviteter som 

står på agendan inför sommaren och fram till firande av vårt 40-årsjubileum den 16 

september. 

 

När det gäller Hemlig utflykt den 10 juni befarade vi ett för lågt detagande för att det skulle 

vara meningsfullt att fullfölja planen. Styrelsen skall dock fortsätta arbetet med planeringen 

för en utflykt längre fram i slutet av augusti eller i början av hösten. Därför skjuter vi fram 

den ”Hemliga resan” som kanske inte blir så hemlig. Besked om nytt datum kommer. 

 

Planen för Sommarträffen med grillning hemma hos Birgit och Egon förbereds enligt 

programmet och vi satsar på att den träffen blir lika lyckad som alla träffar vi har haft hos 

dem ute på Sjuhalla. Redan nu tackar vi dem för allt deras arbete och att de ställer sin bostad 

med uteplats till vårt förfogande.   

 

Arbetet med planering av vårt 40-årsjubileum är full gång under ledning av Christine och 

Birgitta. De ägnar mycket tid och arbete för vi skall få ett värdigt och trevligt jubileum som vi 

kan leva med och komma ihåg för de följande tio åren. 

 

MÅNADSMÖTET DEN 20 MAJ MED BESÖK I RONNEBY BRUNNSPARK 
Besöket på Kallvattenkuren med utställningarna om Västra Vång med  guldgubbarna, samt 

det utanför Stora Ekön förlista skeppet Gripshunden, blev uppskattat. Lunch på Wienercafét 

med efterföljande promenad i en blomstrande Brunnspark gjorde dagen till en minnesvärd 

våravslutning. 

 

MÅNADSMÖTET DEN 19 AUGUSTI BLIR SOMMARTRÄFF MED GRILLNING 
Traditionellt har vi under flera år träffats på Sjuhalla. Sedan en tid bor Birgit och Egon på 

Bruksvägen 11 och inbjuder oss nu till en fortsättning. Tipspromenad längsmed Nättrabyån 

utlovas. Ge akt på anmälan, vilket kommer att framgå av vår hemsida och anslag på ICA 

Nättran. 

 

Handla lokalt, det gynnar både bygden och föreningen. På programbladet ser Du vilka företag 

som sponsrar oss. Om Du känner för det, träffas vi på ”SPF Café” Havgården, söndagar 

klockan 1400. 

 

Nils-Gunnar Johnsson 

Författare av detta månadsbrev 

070-5430796 

NÄTTRABY-HASSLÖ Månadsbrev  
juni-juli 2024 


